



UAB "NERDA"

Įmonės kodas. 302580971, PVM kodas: LT100005841917, Nemuno g. 24, Žaunieriškių km., Alytaus r., 62187, tel. nr. (+370) 685 00059, El.paštas: info@nerda.lt, A./s. LT227300010125510870, Swedbank, AB

PASIŪLYMAS DĖL NUOTEKŲ TINKLŲ IŠVADŲ PROJEKTAVIMO IR STATYBOS DARBŲ PIRKIMO

2021-02-08

(data)

Alytus

(vieta)

UAB „Dzūkijos vandenys“

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	UAB "Nerda"
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiuoju subjektu, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p., adresas)	Nerijus Pileckas Tel. nr. +370 685 00059 info@nerda.lt Nemuno g. 24, Žaunieriškių km., Alytaus r.

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOJO SUBJEKTO KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAM) (nurodomi ir kvazisubtiektėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju) (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal PĮ 62 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.		
2.		

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodomos eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. Perkantysis subjektas, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas, vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkantysis subjektas pats turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokeskis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pats perkantysis subjektas). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su **projektavimu ir statybos darbų atlikimu**.

4.3. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.

4.4. Visos pasiūlyme nurodytos kainos (įkainiai) (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Palyginamasis kiekis	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (4 st. x 5 st.)
1	2	3	4	5	6
1.	Supaprastinto projekto parengimas, įskaitant topografinę nuotrauką, reikalingus sutikimus, suderinimus, tvirtinimus ir leidimus. Projekte išskiriant du etapus - iki sklypo ribos ir sklypo ribose	vnt.	100	220,00	22000,00
2.	PVC d110 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas iki 2,0 m gylgio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą	m ¹	1500	30,00	45000,00
3.	PVC d160 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas iki 2,0 m gylgio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis,	m ¹	750	10,00	7500,00

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Palygina masis kiekis	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (4 st. x 5 st.)
1	2	3	4	5	6
	kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą				
4.	PVC d110 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas virš 2,0 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą	m ¹	80	30,00	2400,00
5.	PVC d160 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas virš 2,0 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą	m ¹	80	12,00	960,00
6.	PE D50 slėgiminio nuotekų vamzdžio sumontavimas 1,7 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą	m ¹	160	15,00	2400,00
7.	PE ne didesnio kaip D160 slėgiminio nuotekų vamzdžio sumontavimas betranšėjiniu metodu, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis	m ¹	200	20,00	4000,00
8.	Prisijungimas prie veikiančių nuotekų tinklų, pasijungimo vietoje sumontuojant g/b d1000 šulinį, įskaitant liuką, lataką, lipynes, kritimo stovą bei hidroizoliaciją montuojant šlapiuose gruntuose	kompl.	30	350,00	10500,00
9.	Prisijungimas prie veikiančių nuotekų tinklų, pasijungimo vietoje sumontuojant PP d425 šulinėlį, įskaitant dangtį, kinetę ir kritimo stovą	kompl.	30	200,00	6000,00
10.	Prisijungimas prie veikiančių nuotekų tinklų pasijungiant į esamą g/b arba plastikinį šulinėlį, įskaitant kritimo stovą	kompl.	40	40,00	1600,00
11.	Nuotekų kėlyklos įrengimas iš surenkamų d1,0 m g/b elementų, įskaitant fekalinį nuotekų siurblių (Q≥1,3l/s, H - nustatomas rengiant projektą), rutulinį nuotekų atbulinį vožtuvą, uždaramąją armatūrą, siurblio iškėlimo įrangą, kėlyklos hidroizoliaciją (įrengiant šlapiuose gruntuose), kėlyklos dangtį	kompl.	10	1100,00	11000,00

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Palyginamasis kiekis	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (4 st. x 5 st.)
1	2	3	4	5	6
12.	Esamo septiko / nuotekų išgriebimo talpos įrengimas pagal 11 p. reikalavimus.	kompl.	10	900,00	9000,00
13.	Vandens apskaitos mazgo įrengimas, įskaitant visas reikiamas jungiamąsias dalis (išskyrus d15 skaitiklį, kurį patiekia UAB „Dzūkijos vandenys“)	kompl.	50	60,00	3000,00
14.	Asfaltbetonio dangos atstatymas, įskaitant pagrindus, bortus, tankinimą	m ²	360	35,00	12600,00
15.	Betoninių plytelių dangų atstatymas, įskaitant pagrindus ir bortus, tankinimą	m ²	170	20,00	3400,00
16.	Trinkelinių dangų atstatymas, įskaitant pagrindus ir bortus, tankinimą	m ²	170	20,00	3400,00
17.	Akmenų grindinio dangų atstatymas, įskaitant pagrindus ir bortus, tankinimą	m ²	20	20,00	400,00
18.	Žalių vejų dangų atstatymas, įskaitant ir dirvožemį, tankinimą, vejų atsodinimą.	m ²	4100	2,00	8200,00
19.	Žvyro dangų atstatymas	m ²	3000	3,00	9000,00
20.	Kontrolinė geodezinė nuotrauka ir kadastro duomenų byla	kompl.	100	100,00	10000,00
Pasiūlymo kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					172360,00
PVM (pildoma, jei taikoma)*					36195,60
Pasiūlymo kaina EUR su PVM					208555,60

4.5. Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais: du šimtai aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki Eur, 60 ct.

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)			
2.	Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjas, ūkio subjektų grupės dalyvių, subteikėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)			
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekliai bus prieinami			

	per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį			
4.	Pasirašytas EBVPD (Error! Bookmark not defined..) *Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3) kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal PĮ 62 str. (jei yra); 4) kiekvienas subtiekėjas atskirai	13	Ne	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiojo subjekto ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja pirkimo sąlygų **Error! Bookmark not defined.** skyriuje „**Error! Bookmark not defined.**“ atitinkamame punkte nurodytą terminą.

Direktorius
Nerijus Pileckas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parasas)

(Vardas, pavardė)